91) Cf. Michaelis Syri Chron. IX, 12 p. 169 sqg., Ps.-Dionys.
ad a. 829 (=a. D. 518), quae a F. Nau 1 c. p. 467 enarrantur,
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limum esse equidem existimaverim Theosebii mortem nee
non Hypatii ordinationem episcopalem ad annos
fere 518—519 vel 518—520 esse referen das %).

Quae cum ita sint, iam Le Quienii quoque. confirmari videmus
priorem illam opinionem, ab ipso quidem viro clarissimo prorsus nullo
fultam argumento, quin etiam ex ipsius errore, sane salutari, ortam%),
— seil. Hypatium iam sub lustino Ephesi episcopa-
tum obtinuisse.

lam vero, cum huius Hypatii successorem Andream fuisse, quem
Quinto concilio generali (a. 553) interfuisse notum est, Michael Syrus
diserte testetur, utrum ante hanc synodum an post eam demum Ephesi
episcopatum obtinuerit Abramius, inquiramus necesse est.

Quae quaestio quomodo solvenda sit, diserte docet Alexandri
monasterii ab ipso Abramio Constantinopoli conditi archimandritae
plenior ille titulus, qualem ipsius praebent subscriptiones anno 536
factae iamque supra (adn. 72) prolatae, — IXeq) Oeou 7cpEa{36Tepo$
xat Apx"avSpft??* povtls tos &v &Yi0iQ ‘AjspajALou %), — unde ali-
quanto ante annum 536 diem.supremum obisse Abra-
mium elucet. Namque operae,‘opinor, pretium non est ineptam
illam futtilemque Henrici Matagne opinionem supra (p. XIV med.)
commemoratam refutare, quippe quae altera eaque vel ineptiore eius-
dem potissimum nitatur coniectura, cui plus iusto indulgens persuasit

quidem sibi vir doctissimus, nequaquam tamen demonstravit,,— ut
ipse quoque libere confessus est (cf. adn. 60), — *unum eumdem-
que esse Abramium, Ephesinum postea archiepiscopnm, .... et

Judaeum illume, quem a Sergio archiepiscopo Constantinopolitano
saeculo VIl sub Heraclio baptizatum et presbyterum ordinatum fuisse
fabulosa tradit narratio, quam publici fecit iuris Combefisius%). Quod
autem ad alterum illius opinionis columen firmamentumque attinet
(Pseudo-Codinum dico), ad ea, quae supra (p. XIV sg.) monui,
legentes relegare satis habeo.

Episcoporum Ephesi, qui quinto saeculo fuere, indice Le-
quieniano (p. X sq.) inspecto continuam eorum inde a Memnone usque

atque Joseph Lebon Le monophysisme Severien, Lovanii 1909,
p. 66 sqg., nee non H. Geizer Abriss der byzant. Kaisergesch.
[in Krumbacheri Gesch. der byzant. Litt.2] p. 929.

92) Cf. praeterea L. Hallier Untersuchungen uber die Edesse-
nische Chronik, Lpz. 1892, p. 125 sq.

93) Cf. supra p. XIlI atque adnot. 83.

94) Mansi, VIII, 986 D. 1007 C; cf. adn. 72.